
TRAVERSÉE OPTIQUE MPO/MTP® SIMPLEX 

Caractéristiques 

• Matériau composite plastique 

• Fixation par oreillettes à visser  

• Conforme aux normes IEC-61754-7 & 

    TIA-604-5 

• Conforme aux directives RoHs & REACH  SVHC 

 

Propriétés physiques/Performances optiques 

  
MONOMODE 

MULTIMODE 

  OM1/OM2 OM3 OM4 

Matériau et couleur du 
corps 

Plastique  
vert 

Plastique  
noir 

Plastique  
aqua 

Plastique  
magenta 

Centreur Céramique (Zr) Métallique (Ph Br) 

Affaiblissement typique  
selon TIA/EIA-455-171 

0,2 dB 0,25 dB 

Nombre d'interconnexions 
selon TIA/EIA-455-21 

1000/variation  

affaiblissement < 0,2 dB 
500/variation affaiblissement < 0,3 dB 

Plage de températures de 
fonctionnement/ stockage 

- 40° C à + 80° C  
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